05.02.2020 № 97-нму «С»
О проведении практики студентов
филологического факультета
В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слуша-телей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 1 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-21 06 01-01 «Современные иностранные языки (по направлениям)»
ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Провести учебную психологическую практику, совмещенную с процес-сом теоретического обучения, студентов 1 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-21 06 01-01 «Современные иностранные языки (по направлениям)» с 10.02.2020 по 21.03.2020.
2. Определить студентам базы практики и назначить руководителей практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).
3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на доцента кафедры романо-германской филологии О.И.Ковальчук.
4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) и проконтролировать прохождение медосмотра студентами, направляемыми на практику.
5. Руководителям практики от кафедры провести дифференцированный зачет 26.03.2020.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на декана филологического факультета И.С.Лисовскую.
Проректор по учебной работе

        Г.А.Гачко
Начальник учебно-методического управления

________________  М.Я.Колоцей

____  ___________  2020

Заместитель начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

________________ Т.О.Нахильницкая

____  ___________ 2020

Руководитель практики

_________________  Н.П.Хорощева

_____  ___________  2020

Декан филологического факультета

_________________  И.С.Лисовская

____ _____________ 2020

Приложение
к приказу ректора университета

__________________2020 № _____________
	№ п/п
	ФИО студентов

	Форма

обучения
	База
практики
	ФИО руководите-ля практики от кафедры, должность

	1.
	Баньковская Полина Олеговна
	Бюджетная
	ГУО «Средняя школа № 27
г. Гродно»
	Ковальчук О.И., доцент кафедры романо-германс-кой филологии

	2.
	Беган Вероника Александровна
	Платная

	3.
	Выдра Ксения Ивановна
	Платная

	4.
	Гордейчик Дарья Андреевна
	Бюджетная

	5.
	Дервиш Диана Ризаевна
	Платная

	6.
	Дорутова Карина Сергеевна
	Бюджетная

	7.
	Ивченко Ангелина Олеговна
	Бюджетная

	8.
	Ковалевская Диана Владимировна
	Платная

	9.
	Лесниченко Валерия Александровна
	Платная

	10.
	Лыскойть Ангелина Витальевна
	Бюджетная

	11.
	Майсюк Анастасия Михайловна
	Бюджетная

	12.
	Пархоменко Антон Юрьевич
	Бюджетная

	13.
	Пузина Карина Дмитриевна
	Бюджетная

	14.
	Шашура Ольга Юрьевна
	Бюджетная

	15.
	Шейбак Марта Николаевна
	Бюджетная

	16.
	Блинкова Татьяна Владимировна
	Платная

	17.
	Бовкунович Ольга Юрьевна
	Бюджетная

	18.
	Борейша Дарья Сергеевна
	Бюджетная

	19.
	Бут Полина Анатольевна
	Платная

	20.
	Гелемент Валерия Андреевна
	Бюджетная

	21.
	Дайнеко Анна Вадимовна
	Платная

	22.
	Киклевич Сабина Билаловна
	Бюджетная

	23.
	Леменовская Анастасия Викторовна
	Бюджетная

	24.
	Медведев Владислав Андреевич
	Платная

	25.
	Романович Ольга Викторовна
	Бюджетная
	ГУО «Средняя школа № 28
г. Гродно»
	Мурашов А.А., профессор кафед-ры английской филологии

	26.
	Скорб Рената Ивановна
	Бюджетная

	27.
	Хитрушко Анастасия Сергеевна
	Бюджетная

	28.
	Чечет Ульяна Александровна
	Бюджетная

	29.
	Шмырёва Екатерина Сергеевна
	Бюджетная

	30.
	Бетимирзаева Елизавета Дмитриевна
	Платная

	31.
	Вишевская Ольга Владимировна
	Бюджетная

	32.
	Гончарик Анна Николаевна
	Платная

	33.
	Гуляй Ольга Васильевна
	Бюджетная

	34.
	Демедюк Анна Викторовна
	Платная

	35.
	Дикан Ева Витальевна
	Платная
	ГУО «Средняя школа № 2
г. Гродно»

	36.
	Дубатовка Валерия Александровна
	Платная

	37.
	Жуковец Кристина Вадимовна
	Бюджетная

	38.
	Зубович Анастасия Витальевна
	Бюджетная

	39.
	Малиевский Артём Дмитриевич
	Бюджетная

	40.
	Скворода Анна Викторовна
	Платная

	41.
	Тарасюк Анна Алексеевна
	Бюджетная

	42.
	Черницкая Дарья Владимировна
	Бюджетная

	43.
	Чигирь Дарья Евгеньевна
	Бюджетная

	44.
	Якубюк Юлия Павловна
	Бюджетная

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении практики студентов филологического факультета»

1. И.С.Лисовская – декан филологического факультета;

2. И.В.Стромская – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель  практики                                                               Н.П.Хорощева